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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12207014F

2. Data e Regjistrimit 07/10/2021
3. Emri i Subjektit JJ CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Dora D' Istria /Tirane, Zone 
kadastrale Nr 8270, Nr Pasurie 5/499-N3 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi, menaxhimi dhe funksionimi  i qendrave te 

perpunimit te te dhenave kontabel, call  center, sherbime 
back office per llogari  te sipermarresve, profesionisteve, 
kompanive dhe subjekte  te te gjitha llojeve italiane ose te 
huaja, ofrimi i sherbimeve te organizimit, planifikimit, 
instalimit, asistence, sherbime furnizimi  dhe  mirembajtje ne 
fushen e teknologjive te informacionit dhe sektoreve  te 
lidhur drejtperdrejt, organizimi  i kongreseve, takimeve, 
panaireve dhe eventeve te ngjashme,perzgjedhje  personeli 
dhe kurse trajnimi, zhvillimi i reklamave dhe ndertimi i 
faqeve WEB ne internet.
Jorgest Kovaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2021                Deri: 06/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk ka te drejte te kryej trasaksione 
financiare, pervec  trasaksioneve per pagesen e pagave te 
shoqerise dhe tatim taksave.

12. Ortakët LucaFarina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SimoneValenza

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JJ CENTER
E-Mail: jorgestkovaci@gmail.com  
Telefon: 0695433866  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-795622-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-802467-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
29.10.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Dora D' Istria /Tirane, Zone kadastrale Nr 8270, Nr Pasurie 5/499-N3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rr. 
Hamdi  Sina, kompleksi  Bora, shk.1 ap nr 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271518AC-D037-4AB5-BDDA-89B2E8A48535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E7978A-6B4E-45E2-B671-AA0AE50CE93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0707F111-1A5F-468E-8864-BFB6C0DB1D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0707F111-1A5F-468E-8864-BFB6C0DB1D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF194F6-3DAC-4EE6-B3C4-C5D6C1605328
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Datë: 02/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


